
第21回北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボール大会
スケジュール〔2024.11.8～10〕

日程 時間 第1競技場 第2競技場
イベント①

館内（入口ロビー）

イベント②
屋外テント
多目的室

9:00

10:00

11:00 総合開会式

12:00 小学生大会（決勝戦）

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 全日本ブロック表彰・閉会式

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

#2　国際大会（予選）
カナダ　vs　スペイン

全日本ブロック③
近畿　vs　九州

全日本ブロック④
中国　vs　東京

10：00～16：00
ふれあいバリアフリー
パラスポーツ体験ひろ

ば
「ボッチャ」

「フライングディスク」
「車いすバスケ」

#4　国際大会（予選）
カナダ　vs　日本

全日本ブロック⑨
7位決定戦

全日本ブロック⑫
決勝

全日本ブロック⑩
5位決定戦

14：00～サイン会
＊全日本決勝ＨＴ後
（JPN・ESP）

#5　国際大会（予選）
スペイン　vs　カナダ

全日本ブロック⑦
準決勝

全日本ブロック⑧
準決勝

全日本ブロック⑪
3位決定戦

15：00～
選手サイン会
（CAN）

全日本ブロック⑤
①の敗者　vs　②の敗者

#3　国際大会（予選）
スペイン　vs　日本

全日本ブロック⑥
③の敗者　vs　④の敗者

11月10日
（日）

#6　国際大会（予選）
日本　vs　スペイン

パラスポーツ体験
（車いすソフト）

障害者スポーツの紹介

#7　国際大会
決勝戦

パラスポーツ体験
（ツインバスケ）

KCC表彰・閉会式

11月9日
（土）

11月8日
（金）

#1　国際大会（予選）
日本　vs　カナダ

全日本ブロック①
東海北陸　vs　四国

全日本ブロック②
東北　vs　関東


