第21回北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボール大会 スケジュール〔2024.11.8~10〕

日程	時間	第1競技場	第2競技場	イベント① 館内(入口ロビー)	イベント② 屋外テント 多目的室
11月8日 (金)	9:00	#1 国際大会(予選) 日本 vs カナダ	全日本ブロック① 東海北陸 vs 四国		
	10:00				
	11:00	総合開会式			
	12:00	小学生大会(決勝戦)	全日本ブロック②		
	13:00	#2 国際大会(予選) カナダ vs スペイン	東北 VS 関東		
	14:00	MI VS XMID	全日本ブロック③ 近畿 vs 九州		
	15:00	全日本ブロック④ 中国 vs 東京 #3 国際大会(予選)	, XLHX V3 /U/II	15:00~ 選手サイン会	
	16:00		全日本ブロック⑤ ①の敗者 vs ②の敗者	(CAN)	
	17:00				
	18:00	スペイン vs 日本	全日本ブロック⑥ ③の敗者 vs ④の敗者		
	19:00				
	20:00				
11月9日 (土)	9:00	全日本ブロック⑦ 準決勝	全日本ブロック⑧ 準決勝		
	10:00				
	11:00	#4 国際大会(予選) カナダ vs 日本	全日本ブロック⑨ 7位決定戦		
	12:00				10:00~16:00 ふれあいバリアフリー
	13:00	全日本ブロック⑫決勝	全日本ブロック⑩ 5位決定戦	14:00~サイン会 *全日本決勝HT後	. パラスポーツ体験ひろ ば 「ボッチャ」
	14:00			(JPN·ESP)	「フライングディスク」 「車いすバスケ」
	15:00	#5 国際大会(予選) スペイン vs カナダ	全日本ブロック⑪		
	16:00		3位決定戦 		
	17:00	全日本ブロック表彰・閉会式			
11月10日 (日)	9:00	#6 国際大会(予選) 日本 vs スペイン			
	10:00		パラスポーツ体験 (車いすソフト)		
	11:00	障害者スポーツの紹介	(+v, à > > 1)		
	12:00	#7 国際大会 決勝戦	パラスポーツ体験 (ツインバスケ)		
	13:00				
	14:00	KCC表彰·閉会式			
	15:00				